

ZBC tilbyder

Faste konsulenter tilknyttet din virksomhed

Virksomheden får faste konsulenter tilknyttet på både lærlinge- og efteruddannelsesområdet. Mødefrekvensen aftales efter behov afhængig af virksomhedens situation og fremadrettet uddannelsesindsats og aktiviteter.

Tilmelding af medarbejderne

ZBC sikrer hurtig og nem tilmelding af medarbejdere på kursus.

Søgning af VEU-godtgørelse og befordring

ZBC varetager det administrative arbejde i forbindelse med søgning af refusion: VEU-godtgørelse samt tilskud til befordring på kurser.

Søgning af refusion fra Kompetencefonde

Har virksomheden indgået overenskomst med tilknyttet kompetenceudviklingsfond, kan ZBC ved indgåelse af en Full Service-aftale være behjælpelig med at søge refusion hos de af virksomheden anviste fonde, indenfor fondenes gældende rammer. Aftalen gælder for de fonde, hvor det er virksomheden, der søger fonden. Dette kan iværksættes på baggrund af en fuldmagt fra virksomheden, og ZBC vil dermed ansøge som tredjepart.

Uddannelsesplanlægning

ZBC står i samarbejdet til rådighed for virksomheden i den konkrete uddannelsesplanlægning, hvor vi anbefaler en god dialog og klar tydelighed om: Morgendagens kompetencekrav i virksomheden, logistikken i uddannelsesplanlægningen, at både virksomheden og medarbejderen får udbytte af det lærte samt kvalitet og mål i uddannelsesarbejdet.

ZBCs konsulentkorps tilbyder systematisk uddannelsesplanlægning, hvor virksomheden kan blive klogere på egne behov for dermed bedre at kunne se, hvilke aktiviteter der er gavnlige for virksomheden at iværksætte. I samarbejde med den enkelte virksomhed afklarer vi kompetencebehovet.

Vi tilbyder hjælp til den praktiske planlægning som f.eks.:

- Hvilke kurser/uddannelses tilbud der skal iværksættes
- Hvornår kompetenceudviklingen skal gennemføres
- Plan for tilrettelæggelse af kompetenceudviklingsaktiviteterne

Vi tilbyder konsulentbistand til systematisk opfølgning på de gennemførte kompetenceudviklingstiltag.

Sidst, men ikke mindst, tilbyder vi også, at vores konsulenter løbende deltager i evalueringer, hvor de planlagte kursus/uddannelsesaktiviteter evalueres og revideres således, at det planlagte mål lever op til virksomhedens ønsker og behov.

Kompetenceafklaring og holdsætning

ZBC kan forestå kompetenceafklaring af medarbejderne, så hver enkelt får det rigtige uddannelsesstilbud, der svarer til den enkelte medarbejders uddannelsesbehov.

Certifikatvedligeholdelse

Er virksomheden afhængig af, at medarbejderne har bestemte certifikater, kan vi hjælpe med at overvåge certifikaternes udløb og understøtte, at relevante medarbejdere indkaldes på kursus og får certifikaterne fornyet til rette tid.

Erhvervsuddannelser

I Full Service-aftalen indgår erhvervsuddannelser (EUD) som en naturlig del af samarbejdet.

ZBC vil:

- Hjælpe med at få din virksomhed godkendt til at have lærlinge
- Hjælpe jer i gang med uddannelsesaftalen
- Komme med forslag til matchning af elever og virksomhed forud for rekruttering, gennem lærepladsen.dk
- Gennemføre Realkompetencevurdering (RKV) for elever over 25 år
- Bidrage til individuel uddannelsesplanlægning (Fra ufaglært til faglært)
- Bidrage til planlægning af uddannelsesforløb for grupper af medarbejdere
- Sammen med virksomheden skabe løsninger på eventuelle udfordringer for eleven i uddannelsesforløbene, herunder søge specialpædagogisk støtte og iværksætte mentor/coachfunktioner for eleverne, hvor dette er nødvendigt

Tilmelding til en erhvervsuddannelse (EUD) foregår på www.optagelse.dk og via medarbejderens eget MitID (eleven).

Evaluering

ZBC gennemfører anonymiseret evaluering på alle kurser – og uddannelseshold. Samtidig gennemfører vi løbende virksomhedsevaluering og vi aftaler, hvem der er rette modtagere af dokumentationen og evalueringen. Evalueringen fremsendes til virksomheden efter aftale.

Rapport

ZBC tilbyder at samarbejdet kan dokumenteres løbende i kvartalsrapporter pr. CVR-nummer. I rapporten indgår hvilke medarbejdere der har været på kursus, fagnavn, varighed i dage samt periode for kursusafholdelse. Rapporten indeholde alle virksomhedens tilmeldte kurser via voksenuddannelse.dk.

Faglighed i verdensklasse

ZBC tilbyder en stor stab af kompetente undervisere med stor faglig viden inden for mange uddannelsesområder og med stort branchekendskab.

Brancherettet uddannelse

Når ZBC tilrettelægger hele hold for din virksomhed, kan vi med en Full Service-aftale tilbyde konsulentbistand fra et konsulentteam, som har særlig viden om de forskellige brancher. Vi har specialister på hvert uddannelsesområde, som står til rådighed for at sikre en planlægning af kurser/uddannelser, der gør, at det tillærte kan bruges direkte i den branche og i den jobfunktion, som medarbejderne skal arbejde i efter endt kursus. I det omfang det er muligt, inddrager vi cases fra hverdagen og praksis i virksomheden.

Stort udbud af uddannelser

Vi kan som en af Danmarks største erhvervsskoler tilbyde åbne kurser løbende over året inden for mange forskellige brancher. Det gør, at vi ofte kan finde et egnet kursus til netop dine medarbejdere på arbejdsmarkedsuddannelser, erhvervsuddannelser, Forberedende Voksenuddannelser samt Ordblindeundervisning.